20-2012METRISCHSEP 2012STECHDREHEN
Page 1/7
Produktinformation
Erweiterung der GEHIR/L-Linie -
Bohrstangen für
GEPI/GEMI-Wendeschneidplatten
Seite 1 / 5
New Prod

NEU
GEHIR/L
Bohrstangen für die Innenbearbeitung mit innerer Kühlmittelzufuhr
dg7
h1
l2
l1
f
W
A
Tmax-r
Dmin
Bezeichnung W min W max d D min Tmax-r l1 l2 f A h1 Kühlmitteleinlass
GEHIR/L 10-11.5-2-T3 1.90 2.40 10.00 11.50 3.00 125.00 25.0 8.8 1.60 5.0 3.5 mm
GEHIR/L 10-13-2-T2.4 1.90 2.40 10.00 12.50 2.40 125.00 25.0 7.5 1.60 5.0 3.5 mm
GEHIR/L 12-14-2-T2.6 1.90 2.40 12.00 14.00 2.60 150.00 35.0 9.1 1.60 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 12-14-2-T4 1.90 2.40 12.00 14.00 4.00 150.00 35.0 10.3 1.60 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 12-15-2-T6 1.90 2.40 12.00 15.00 6.00 150.00 29.0 12.3 1.60 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 16-11.5-2-T3 1.90 2.40 16.00 11.50 3.00 125.00 20.0 11.6 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-13-2-T2.4 1.90 2.40 16.00 12.50 2.40 125.00 20.0 10.5 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-14-2-T2.6 1.90 2.40 16.00 14.00 2.60 125.00 25.0 11.0 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-14-2-T4 1.90 2.40 16.00 14.00 4.00 125.00 25.0 12.4 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-16-2-T3 1.90 2.40 16.00 16.00 3.00 160.00 40.0 11.0 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-20-2-T8 1.90 2.40 16.00 20.00 8.00 160.00 40.0 16.1 1.60 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 12-14-3-T2.6 2.40 3.20 12.00 14.00 2.60 150.00 35.0 9.1 2.00 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 12-14-3-T4 2.40 3.20 12.00 14.00 4.00 150.00 35.0 10.3 2.00 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 12-15-3-T6 2.40 3.20 12.00 15.00 6.00 150.00 35.0 12.3 2.00 6.0 6.0 mm
GEHIR/L 16-11.5-3-T3 2.40 3.20 16.00 11.50 3.00 125.00 20.0 11.6 2.00 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-13-3-T2.4 2.40 3.20 16.00 12.50 2.40 125.00 20.0 10.5 2.00 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-14-3-T2.6 2.40 3.20 16.00 14.00 2.60 125.00 25.0 11.0 2.00 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-14-3-T4 2.40 3.20 16.00 14.00 4.00 125.00 25.0 12.4 2.00 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-16-3-T3 2.40 3.20 16.00 16.00 3.00 160.00 40.0 11.0 2.00 7.5 M6 (1)
GEHIR/L 16-20-3-T8 2.40 3.20 16.00 20.00 8.00 160.00 40.0 16.1 2.00 7.5 M6 (1)
(1) Kunststoffdichtung mit Gewinde M6
Abbildung zeigt Rechtsausführung
Ersatzteile
Bezeichnung Schraube Schlüssel Dichtung